ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07. 2017 г.
                                                                                            № 39-пг
с. Азей
О выделении и оборудовании на

территории Азейского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов.

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 81 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Азейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории Азейского сельского поселения Тулунского района Иркутской области следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для проведения выборов 09 сентября 2018 года:

-доска объявлений: с. Азей,  ул. Привокзальная магазин «Светлана»

-доска объявлений: с. Азей, ул. Привокзальная, 9

- доска объявлений: д. Нюра, ул. Лесная, 8

2. Размещать печатные предвыборные агитационные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Азейского
сельского поселения
                                                                      Т.Г. Кириллова